IBC контейнери с вместимост 1000 литра“.	
	ВРЪЩА преписката на възложителя за ново произнасяне, съобразно дадените с мотивите на решението задължителни указания.	
	ОСЪЖДА „СОФИЙСКА ВОДА“ ЕАД с [ЕИК] да заплати на „Континвест" ООД с [ЕИК] сумата 4 100 /четири хиляди и сто лева/, представляваща направени разноски за адвокатско възнаграждение и заплащане на държавни такси в производството пред Комисия за защита на конкуренцията и пред настоящата съдебна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: